
円

円

円

辞退

10,280,000

落札

開札日

工事等の名称

令和7年11月7日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

7,777,000

11,185,900

落札業者名 （株）エネライズ

11,660,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）エネライズ 10,169,000

完成期限等

電気工事種別

第１回

防犯カメラ設置工事

工事等の場所

令和8年3月27日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市内

開札結果

8

10

9

7

幸洋電設（株）

三平産業（株）

6

2

3

4

5



円

円

円

7

（株）大兼工務店

6

2

3

4

5

8

10

9

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）黒川建設 3,350,000

完成期限等

土木一式工事種別

第１回

七浦漁港臨港道路舗装工事

工事等の場所

令和8年2月5日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市千倉町千田地先

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年11月7日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

3,322,000

3,630,000

落札業者名 （株）大兼工務店

3,718,000

落札3,300,000



円

円

円

落札

4,148,000

4,100,000

開札日

工事等の名称

令和7年11月7日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

4,136,000

4,510,000

落札業者名 東海建設（株）

4,631,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

川前開発（有） 4,140,000

完成期限等

ほ装工事種別

第１回

林道嶺岡中央４号線舗装修繕工事

工事等の場所

令和8年2月27日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市荒川地先

開札結果

8

10

9

7

東海建設（株）

（株）戸倉商店

6

2

3

（有）若林製作所4

5

4,160,000



円

円

円

2,898,000

2,900,000

落札

開札日

工事等の名称

令和7年11月7日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

2,904,000

3,124,000

落札業者名 川前開発（有）

3,245,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

川前開発（有） 2,840,000

完成期限等

土木一式工事種別

第１回

市道富山１０８号線道路維持工事

工事等の場所

令和8年3月19日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市平久里下地先

開札結果

8

10

9

7

東海建設（株）

（株）戸倉商店

6

2

3

（有）若林製作所4

5

2,910,000



円

円

円

落札

2,640,000

2,600,000

開札日

工事等の名称

令和7年11月7日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

2,002,000

2,860,000

落札業者名 幸洋電設（株）

3,000,800

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）エネライズ 2,659,000

完成期限等

電気工事種別

第１回

真野トンネル照明修繕工事

工事等の場所

令和8年3月16日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市久保地先

開札結果

8

10

9

7

幸洋電設（株）

（株）間宮電気工業

6

2

3

三平産業（株）4

5

2,650,000



円

円

円

落札

辞退

4,590,000

開札日

工事等の名称

令和7年11月7日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

4,642,000

5,049,000

落札業者名 三浦建設（株）

5,203,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）荒井建設興業 4,630,000

完成期限等

土木一式工事種別

第１回

なみはらくじらパーク安全対策工
事

工事等の場所

令和8年3月6日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市和田町下三原３６０番地
外（なみはらくじらパーク）

開札結果

8

10

9

7

三浦建設（株）

三平産業（株）

6

2

3

4

5



円

円

円

10

落札9,350,000

未入札

9

6

2

3

（株）戸倉商店

三平産業（株）

4

5

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 9,410,000

第１回

開札結果

第２回
備考番号

1

開札日 令和7年11月7日 種別 管工事

（株）佐久間総合設備

（有）ダンレイメンテナンス

9,380,000

辞退

（有）若林製作所 辞退

7

8

工事等の名称
市道丸山白子２２号線外配水管布
設替工事

予定価格
（税込）

10,450,000

落札業者名 （有）ダンレイメンテナンス

工事等の場所 南房総市白子地先
最低制限価格

（税込） 9,361,000

完成期限等 令和8年3月23日
落札金額
（税込）

10,285,000



円

円

円

工事等の名称 国道１２７号舗装本復旧工事
予定価格
（税込）

3,421,000

落札業者名 （有）若林製作所

工事等の場所 南房総市高崎地先
最低制限価格

（税込） 3,047,000

完成期限等 令和8年3月23日
落札金額
（税込）

3,245,000

7

8

東海建設（株）

（株）戸倉商店

落札2,950,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

川前開発（有） 3,060,000

第１回

開札結果

第２回
備考番号

1

開札日 令和7年11月7日 種別 ほ装工事

10

辞退

3,070,000

9

6

2

3

（有）若林製作所4

5



円

円

円

工事等の名称
国道４１０号（白浜町乙浜地区）
舗装本復旧工事

予定価格
（税込）

24,827,000

落札業者名 （株）光栄開発

工事等の場所 南房総市白浜町乙浜地先
最低制限価格

（税込） 22,297,000

完成期限等 令和8年2月27日
落札金額
（税込）

24,189,000

7

8

（株）森組

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 21,990,000

第１回

開札結果

落札

第２回
備考番号

1

開札日 令和7年11月7日 種別 ほ装工事

10

22,250,000

9

6

2

3

4

5


