

開 札 結 果

開札日	令和7年11月7日	種別	電気工事	
工事等の名称	防犯カメラ設置工事	予定価格 (税込)	11,660,000 円	
工事等の場所	南房総市内	最低制限価格 (税込)	7,777,000 円	
完成期限等	令和8年3月27日	落札金額 (税込)	11,185,900 円	
落札業者名	(株) エネライズ			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(株) エネライズ	10,169,000		落札
2	幸洋電設 (株)	10,280,000		
3	三平産業 (株)	辞退		
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和7年11月7日	種別	土木一式工事	
工事等の名称	七浦漁港臨港道路舗装工事	予定価格 (税込)	3,718,000 円	
工事等の場所	南房総市千倉町千田地先	最低制限価格 (税込)	3,322,000 円	
完成期限等	令和8年2月5日	落札金額 (税込)	3,630,000 円	
落札業者名	(株) 大兼工務店			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(株) 黒川建設	3,350,000		
2	(株) 大兼工務店	3,300,000		落札
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和7年11月7日	種別	ほ装工事	
工事等の名称	林道嶺岡中央4号線舗裝修繕工事	予定価格 (税込)	4,631,000 円	
工事等の場所	南房総市荒川地先	最低制限価格 (税込)	4,136,000 円	
完成期限等	令和8年2月27日	落札金額 (税込)	4,510,000 円	
落札業者名	東海建設（株）			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	川前開発（有）	4,140,000		
2	東海建設（株）	4,100,000		落札
3	（株）戸倉商店	4,148,000		
4	（有）若林製作所	4,160,000		
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和7年11月7日	種別	土木一式工事	
工事等の名称	市道富山108号線道路維持工事	予定価格 (税込)	3,245,000 円	
工事等の場所	南房総市平久里下地先	最低制限価格 (税込)	2,904,000 円	
完成期限等	令和8年3月19日	落札金額 (税込)	3,124,000 円	
落札業者名	川前開発（有）			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	川前開発（有）	2,840,000		落札
2	東海建設（株）	2,900,000		
3	（株）戸倉商店	2,898,000		
4	（有）若林製作所	2,910,000		
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和7年11月7日	種別	電気工事	
工事等の名称	真野トンネル照明修繕工事	予定価格 (税込)	3,000,800 円	
工事等の場所	南房総市久保地先	最低制限価格 (税込)	2,002,000 円	
完成期限等	令和8年3月16日	落札金額 (税込)	2,860,000 円	
落札業者名	幸洋電設（株）			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	（株）エネライズ	2,659,000		
2	幸洋電設（株）	2,600,000		落札
3	（株）間宮電気工業	2,640,000		
4	三平産業（株）	2,650,000		
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和7年11月7日	種別	土木一式工事	
工事等の名称	なみはらくじらパーク安全対策工事	予定価格 (税込)	5,203,000 円	
工事等の場所	南房総市和田町下三原360番地外 (なみはらくじらパーク)	最低制限価格 (税込)	4,642,000 円	
完成期限等	令和8年3月6日	落札金額 (税込)	5,049,000 円	
落札業者名	三浦建設 (株)			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(株) 荒井建設興業	4,630,000		
2	三浦建設 (株)	4,590,000		落札
3	三平産業 (株)	辞退		
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和7年11月7日	種別	管工事	
工事等の名称	市道丸山白子22号線外配水管布設替工事	予定価格 (税込)	10,450,000 円	
工事等の場所	南房総市白子地先	最低制限価格 (税込)	9,361,000 円	
完成期限等	令和8年3月23日	落札金額 (税込)	10,285,000 円	
落札業者名	(有) ダンレイメンテナンス			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(有) 青木酸素商店	9,410,000		
2	(株) 佐久間総合設備	未入札		
3	(有) ダンレイメンテナンス	9,350,000		落札
4	(株) 戸倉商店	辞退		
5	三平産業 (株)	9,380,000		
6	(有) 若林製作所	辞退		
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和7年11月7日	種別	ほ装工事	
工事等の名称	国道127号舗装本復旧工事	予定価格 (税込)	3,421,000 円	
工事等の場所	南房総市高崎地先	最低制限価格 (税込)	3,047,000 円	
完成期限等	令和8年3月23日	落札金額 (税込)	3,245,000 円	
落札業者名	(有) 若林製作所			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	川前開発 (有)	3,060,000		
2	東海建設 (株)	3,070,000		
3	(株) 戸倉商店	辞退		
4	(有) 若林製作所	2,950,000		落札
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和7年11月7日	種別	ほ装工事	
工事等の名称	国道410号（白浜町乙浜地区） 舗装本復旧工事	予定価格 (税込)	24,827,000 円	
工事等の場所	南房総市白浜町乙浜地先	最低制限価格 (税込)	22,297,000 円	
完成期限等	令和8年2月27日	落札金額 (税込)	24,189,000 円	
落札業者名	(株) 光栄開発			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(株) 光栄開発	21,990,000		落札
2	(株) 森組	22,250,000		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				